
Balatonkenese Nagyközség Önkormányzata Képvisel�-testületének 
22/2008. (XI.27.) számú rendelete 

egyszeri támogatás megállapításáról 
 
Balatonkenese Nagyközség Önkormányzata Képvisel�-testülete az 1993. évi III. tv. 26.§-ában kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
(1) Balatonkenese Nagyközség Önkormányzatának Képvisel�-testülete a növekv� anyagi terhekre 

és a közelg� karácsonyi ünnepekre tekintettel 2008. évben egyszeri támogatásban részesíti a 
Balatonkenesén állandó lakóhellyel rendelkez� és 2008. évben legalább 80. életévüket betölt� 
személyeket. 

 
(2) A támogatás mértéke:  1.000,- Ft/f�. 
 
(3) A támogatás formája:  utalvány. 
 
(4) Az utalvány kézbesítésér�l a Polgármesteri Hivatal 2008. december 8-17. között gondoskodik. 
 
(5) Az utalvány élelmiszer jelleg� termékek vásárlására használható fel az erre kijelölt 

kereskedelmi egységekben. 
2. § 

 
(1) A Képvisel�-testület a karácsonyra való tekintettel a gyermekek megajándékozására 

gyermekenként 1.000,- Ft támogatást nyújt a balatonkenesei Kipp Kopp Óvoda és Bölcs�débe 
és a Pilinszky János Általános Iskolába beíratott gyermekek részére, valamint a Csajági 
Református Általános Iskola Balatonf�kajári Tagintézményében tanuló balatonkenesei állandó 
lakosú gyermekek részére. 

 
(2) A támogatást az intézmények részére - az igazolt létszám alapján - a Polgármesteri Hivatal 

Gazdálkodási Csoportja utalja. 
3. § 

       
A támogatás pénzügyi fedezetét a Képvisel�-testület a 2008. évi költségvetése szociális el�irányzata 
terhére biztosítja. 

4. § 
 
E rendelet 2008. december 1-jén lép hatályba és 2008. december 31-én hatályát veszti. 
 
Balatonkenese, 2008. november 26. 

 
Sörédi Györgyné sk. 

polgármester 
Wolf Viktória sk.  

jegyz� 
 

Kihirdetési záradék: 
Jelen rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdet�tábláján 2008. november 27. napján kifüggesztésre 
került. 
 
Balatonkenese, 2008. november 27. 
 

 Wolf Viktória sk.  
jegyz� 

 
 


